

Szanowni Państwo!

Informacje dotyczące wyjazdu narciarsko / snowboardowego

„Małe Ciche – Tatry 2025”

w terminie wyjazd 01.02.25 (rano) – przyjazd (wieczór) 07.02.2025 r.

Data wyjazdu	01.02.2025– SOBOTA
Godzina zbiórki	Zbiórka – godz. 04.30 (planowana kontrola busa godz. 04.40) Planowany wyjazd – godz. 5.00
Miejsce zbiórki i przyjazdu	Planowane miejsce zbiórki - Parking przy ulicy Śniadeckich – hala Widowiskowo - Sportowa
Adres obiektu	DW “ OLIWIA” Małe Ciche 46 34-531 Murzasichle
Kierownik obozu	Dariusz Bryła - tel. 695-591-900
Data powrotu	07.02.2025 r. PLANOWANY POWRÓT PIĄTEK ok. godz. 21.00

WYPOSAŻENIE UCZESTNIKA OBOZU:

Zwracam się do Państwa o wyposażenie dzieci / młodzież w:

- strój na narty (spodnie narciarskie i kurtkę lub kombinezon, rękawiczki narciarskie, które nie przemakają (ortalionowe – goretex, luźne – nigdy wełniane, czapkę, szalik)
- pod kombinezon – ciepła podkoszulka (najlepiej termoaktywna) + jedna na zmianę, golf, bluza lub polar; pod spodnie narciarskie – rajtuzy (np. bielizna termoaktywna) + jedno na zmianę, pod kurtkę – ciepła podkoszulka + jedna na zmianę, golf, bluza lub polar, kominiarkę pod kask;
- bez względu na rodzaj ubrania na nogi (spodnie, kombinezon) proszę zaopatrzyć dzieci w ciepłe skarpety, najlepiej narciarskie do kolan.
- ew. krem do twarzy półtłusty, w miarę możliwości finansowych – gogle lub okulary narciarskie (nie jest to obowiązkowe!), wspomniane gogle, szczególnie z jasnożółtą szybką ułatwiają jazdę głównie podczas opadów śniegu.
- strój kąpielowy / wyjazd na basen

Proszę o zabranie odzieży na różne temperatury oraz przybory do mycia i ręcznik

Proszę o zabranie małego plecaczka / wycieczka do Zakopanego / bagaż podręczny z jedzeniem na drogę.

JEŻELI ZABIERAMY SPRZĘT NARCIARSKI – TO MUSI BYĆ SPRAWDZONY I DOBRANY PRZEZ FACHOWCA, KONIECZNIE KIJKI NARCIARSKIE ODPOWIEDNIEJ DŁUGOŚCI. DLA TYCH KTÓRZY NIE POSIADAJĄ SPRZĘTU – WYPOŻYCZYMY NA MIEJSCU -CENA JAK OFERCIE!!! OBOWIĄZKOWY KASK NARCIARSKI (TEŻ WYPOŻYCZYMY) GDY DZIECKO/MŁODZIEŻ STAŁE PRZYJMUJE LEKI, PROSZĘ O SPAKOWANIE ICH DO PLECAKA!!!!!!

Pieniądze na wyciągi, wypożyczenie nart czy kieszonkowe PROSZĘ SPAKOWAĆ DZIECKU DO PLECAKA !!! (na miejscu dziecko przekaze wychowawcy) lub przekazać w opisanej kopercie wychowawcy przy autokarze!

KORZYSTANIE Z TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH TYLKO PO REALIZACJI PROGRAMU NA STOKU I PROGRAMU WIECZORNEGO W OŚRODKU.

ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA I ODPOCZYŃKU TELEFONY KOMÓRKOWE BĘDĄ ZABIERANE NA NOC / WYŁĄCZANE. (najlepiej kontakt z Dzieckiem w godzinach wieczornych max do godziny 21.30)

Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za zabrane przez dzieci sprzęt narciarski, elektroniczny i telefony komórkowe!!!

! TO WSZYSTKO POWINNO SIĘ ZMIEŚCIĆ W JEDNEJ TORBIE (PLECAKU), CZĘŚĆ Z TYCH RZECZY JAK SPODNIĘ, POLAR CZY BUTY MŁODZIEŻ BĘDZIE MIAŁA NA SOBIE PODCZAS PODRÓŻY.!